gial-|los secundum formam brevis Pisani Populi, intellecta peti-|tione 

porrecta|dominis Anthianis pro parte|Puccii Contri civis|Pisano, castellani 

Oglia-|stri et Iudici de facto ter-|rarum et contrate de|Ogliastro, in quibus esse 

con-|suevit Angiolellus|Melonis et persona Duc-|ciis Pandulfi, burgen-|sis 

Castelli Castri pro|Communi Pisano pro anno finito|de mense proxime preterito 

martii con-|tinere quod dictus Puc-|cius eius notarius sive|scribanus et nuntius 

atque|Communis et custodie dicte terre|Ogliastri ultra annum|et quod per 

Camerarios|generales in Castello|Castri de eorum sala-|riis et mercedibus et 

sol-|dis et paghis pro super-|fluo anni sine|provisione Anthianorum et sententia 
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fieret|soluctio(a), quod|Camerarii generales Pisani Communis in Castello Castri 

tam presentes quam futuri|(b)vel alter eorum de quacumque pecunia Pisani 

Communis ab eis vel altero(c) habita vel haben-|da occasione dicti eorum 

officii, dare et solvere possint et debeant et possit et debeat|Puccio Contri civi 

pisano, castellano Ogliastri et Iudici de facto terrarum|et contrate de Ogliastro, 

in quibus esse consuevit Angiulellus Melonis et|Duccius Pandulfi pro 

Communi Pisano et eius notario sive scribano et nuntio et sergen-|tibus et 

terralibus eorum(d) et cuiusque eorum salaria et mercedes seu soldos|et pagas 

pro eo tempore quo ultra annum steterunt sive stabuntur in dicto offi-|cio et ad 

custodiam dicte terre secundum formam soluctionum factarum eis pro 

anno|preterito si(e) ita est(f) quod in dicto officio steterint et eis solutum inde 

non|sit|sergentes et terrales ab equo qui ibi pro Communi Pisano cum dicto 

Puccio morantur steterunt ad servitium Pisani.||

(a) Il passo intellecta petitione porrecta dominis Anthianis pro parte Puccii Contri civis Pisano, 
castellani Ogliastri et Iudici de facto terrarum et contrate de Ogliastro, in quibus esse consuevit 
Angiolellus Melonis et persona Ducciis Pandulfi, burgensis Castelli Castri pro Communi Pisano 
pro anno finito de mense proximo preterito martii continere quod dictus Puccius eius notarius sive 
scribanus et nuntius atque Communis et custodie dicte terre Ogliastri ultra annum et quod per 
Camerarios generales in Castello Castri de eorum salariis et mercedibus et soldis et paghis pro 
superfluo anni sine provisione Anthianorum et sententia fieret soluctio sul margine sinistro al 
documento con segno di richiamo. 
(b) Segue espunto de. 
(c) Vel altero nell’interlinea. 
(d) Segue espunto et e le lettere n, t, o. 
(e) Segue espunto eis. 
(f) Segue espunto et eis soluta nunc est. 
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85